ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                       ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

                       О Федеральном законе

   "О приостановлении одностороннего сокращения и об обеспечении

                  содержания Черноморского флота"

                       (проект № 95058685-1)

     В связи с отклонением Советом Федерации Федерального  Собрания

Российской  Федерации  25 октября  1995 года  Федерального   закона

"О приостановлении  одностороннего  сокращения  и  об   обеспечении

содержания Черноморского флота"  (проект  № 95058685-1),  принятого

Государственной Думой  6 октября  1995 года,  Государственная  Дума

Федерального Собрания Российской Федерации п о с т а н о в л я е т:

     1. Согласиться с предложением Комитета Государственной Думы по

делам Содружества Независимых Государств, евразийской интеграции  и

связям  с  соотечественниками  о   нецелесообразности   дальнейшего

рассмотрения Федерального закона "О приостановлении  одностороннего

сокращения и об обеспечении содержания Черноморского флота" (проект

№ 95058685-1) и снять указанный  Федеральный  закон  с  дальнейшего

рассмотрения Государственной Думой.

     2. Направить настоящее Постановление депутату  Государственной

Думы К.Ф.Затулину и в Совет Федерации.

     3. Настоящее  Постановление  вступает  в  силу  со   дня   его

принятия.

     Председатель Государственной Думы

     Федерального Собрания

     Российской Федерации                               В.В.Володин

     Москва

     22 ноября 2017 года

     № 2759-7 ГД

https://spravka-region.ru/arhiv-documentov
https://spravka-region.ru/arhiv-documentov